2021年 2月 24日

各  位

会 社 名 ビ オ フ ェ ル ミ ン 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 北 谷  脩

（コード番号 4517 東証第１部)

問 合 せ 先 取 締 役 北 村 英 彦

（T E L ： 078-332-2890)

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日(2021年 2月 24日)開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

  (2021年 4月 1日付)

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 久乗 俊道 （くのり としみち） 代表取締役専務

  (2021年 3月 31日付)

新役職名 氏名 旧役職名

退任 北谷 脩  （きたたに おさむ） 代表取締役社長

※北谷脩氏は、2021年 3月 31日をもちまして辞任いたします。

２．異動の理由

 新年度からの体制変更に伴うものであり、北谷脩氏の辞任に伴い、久乗俊道氏が代表取締役社長
に就任するものでございます。

以 上

【参考】

新代表取締役社長の略歴

氏名
（生年月日）

略歴、地位、担当の状況
所有する

当社株式の数

久
く

  乗
の り

  俊
と し

  道
み ち

（1971年４月 25日）

1995年４月

2014年４月

2014年６月

2016年１月

2017年６月

2019年６月

2020年６月

当社入社

営業本部長

取締役に就任

営業推進本部長

常務執行役員に就任

生産本部長

現在に至る

代表取締役専務に就任

現在に至る

1,000株